
UCHWAŁA NR XX/212/2017
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w ramach Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity: Dz.U. z 2016 roku, poz. 446 ze zmianami/ oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych /Dz.U. z 2013 roku, poz. 885 ze zmianami/ Rada Gminy Przodkowo uchwala, co 
następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z budżetu państwa w Banku Gospodarstwa Krajowego 
z przeznaczeniem na wyprzedzające finansowanie kosztów kwalifikowanych zadania pn. „Przebudowa drogi 
gminnej Kobysewo – Kaliska nr 156036G” realizowanego z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020  do kwoty 2.449.231,00 zł 
(słownie: dwa miliony czterysta czterdzieści dziewięć tysięcy dwieście trzydzieści jeden złoty 00/100).

§ 2. Pożyczka przeznaczona będzie na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy na 2017 rok.

§ 3. Spłata pożyczki określonej w § 1 nastąpi z dochodów własnych budżetu Gminy (środków PROW) w roku 
2018, zaś spłata odsetek od przedmiotowej pożyczki nastąpi z dochodów własnych budżetu Gminy w latach 2017 - 
2018.

§ 4. Prawne zabezpieczenie spłaty pożyczki wraz z odsetkami stanowić będzie weksel „in blanco” wraz 
z deklaracją wekslową.

§ 5. Upoważnia się Wójta Gminy do podejmowania wszelkich czynności formalnoprawnych związanych 
z zawarciem umowy w sprawie  zaciągnięcia pożyczki.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: 002BE58A-1820-4224-8B4A-B01F2CE01CFB. Uchwalony Strona 1




